2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,850.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 900.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 5,200.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 21,904.00

Total 29,854.00

El monto de : **Veintinueve  mil ochocientos cincuenta y cuatro con 00/100 (29,854.00)